
UCHWAŁA NR LXII/452/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy w Kołaczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 4.500.000,00 zł (słownie: 
cztery miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy na rok 2024 w kwocie 4.300.000,00 zł oraz na spłatę zaciągniętego zobowiązania  z tytułu 
kredytu w kwocie 200.000,00 zł. 

§ 2. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy tj. z podatków od 
nieruchomości, w latach 2024-2030. 

§ 3. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel „in blanco”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska-
Garbaciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF2600F-DD84-4B47-B910-52A14DFF09EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałę o zaciągnięciu kredytu przygotowano w związku z koniecznością sfinansowania deficytu budżetu 
gminy  w wysokości 4.300.000,00 zł oraz w związku  z planowaną spłatą kredytu w wysokości 200 000,00 zł. 
Kwota kredytu została ustalona po stronie przychodów budżetu gminy. 
Spłatę kredytu i koszty jego obsługi zaplanowano w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy. 
Po podjęciu uchwały, zostanie sporządzony wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 
o wydanie opinii o możliwości spłaty kredytu. 

Na udzielenie kredytu zostanie ogłoszony przetarg z zastosowaniem przepisów ustawy - Prawo zamówień 
publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF2600F-DD84-4B47-B910-52A14DFF09EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/452/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


